



## Dodatek č. 2

### ke smlouvě o dílo č. S01322/2022

#### Smluvní strany

---

1.

Název zadavatele: **Statutární město Ostrava, městský obvod Michálkovice**  
Adresa: Československé armády 325/106  
715 00 Ostrava-Michálkovice  
IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451  
Oprávněná osoba zadavatele: Ing. Vladimír Kozel - místostarosta  
Telefon, fax: -420 599 415 106, +420 599 415 105  
Bankovní spojení: [REDACTED]

dále jen „objednatel“

2.

Název zhotovitele: RD Real stavby s.r.o.  
Se sídlem: Klínová 620/1  
709 00 Ostrava  
Jednající: Lumír Vrana - jednatel  
IČ: 09821112  
DIČ: CZ09821112  
Bankovní spojení / č. účtu: [REDACTED]  
Tel. spojení [REDACTED]

dále jen „zhotovitel“

(dál jen „smluvní strany“)

#### Obsah smlouvy

---

Smluvní strany se dohodly na tomto znění dodatku č. 2 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo č. S01322/2022 ze dne 16.05.2022, ve znění pozdějšího dodatku (dále jen „smlouva“).

#### Čl. I

1. Předmětem tohoto dodatku č. 2 je úprava doby plnění díla sjednané v čl. III odst. 1 smlouvy a ceny díla sjednané v čl. IV odst. 1 smlouvy.
2. Čl. III odst. 1 smlouvy se mění takto:  
Smluvní strany sjednávají pro dokončení díla termín: 30.09.2022.

3. Celková cena za dílo sjednaná v čl. IV odst. 1 smlouvy se v důsledku víceprací a méněprací mění následovně:

<b>Celková původní smluvní cena díla</b>	<b>3.297.457,- Kč bez DPH</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-142.591,- Kč bez DPH</b>
<b>Vícepráce</b>	<b>375.370,- Kč bez DPH</b>

---

<b>Celková nová cena díla</b>	<b>3.530.236,- Kč bez DPH</b>
<b>Výše DPH</b>	<b>741.349,56 Kč</b>
<b>Celková nová cena díla vč. DPH</b>	<b>4.271.585,56 Kč vč. DPH</b>

Rozsah víceprací a méněprací je součástí tohoto dodatku jako příloha č. I.

## Čl. II

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají nezměněna.
2. Tento dodatek tvoří nedílnou součást smlouvy a je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel obdrží dva výtisky a zhotovitel obdrží dva výtisky.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly a že jej uzavírají po vzájemném projednání.

## Čl. III

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Michálkovic svým usnesením č. 1374/RMOB Mich/1822/108 ze dne 06.09.2022.

Příloha č. I: Rozsah víceprací a méněprací

Dne 12 -09- 2022

Dne 12 -09- 2022

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....  
Ing. Vladimír Kůžel  
místostarosta

.....  
Lumír Vrana  
jednatel společnosti

# KAPITULACE STAVBY

Objed: MR2215478  
Stavba: Rekonstrukce Sládečkova OKNA

KSO.  
Místo Ostrava

CC-CZ:  
Datum 11. 8. 2022

Zadavatel:  
Statutární město Ostrava, Městský obvod Michálkovi

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
RD Real stavby s.r.o

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>232 779,00</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snižovaná	21,00%	<b>232 779,00</b>	<b>48 883,59</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>281 662,59</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# KAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Číslo: MR2215478

**Stavba:** Rekonstrukce Sládečkova OKNA

Místo: Ostrava

Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Michálkov

Projektant:

Zhotovitel: RD Real stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>232 779,00</b>	<b>281 662,59</b>
01	Méněpráce	-142 591,00	-172 535,11
02	Vícepráce	375 370,00	454 197,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Sládečkova OKNA

Objekt

**01 - Měněpráce**

KSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 11 8 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Michálkovi

IČ

DIČ

Zhotovitel

RD Real stavby s r o

IČ:

DIČ

Projektant

IČ:

DIČ

Zpracovatel:

IČ:

DIČ

Poznámka

**Cena bez DPH**

**-142 591,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně

-142 591,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

-29 944,11

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-172 535,11**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis

Razítko

Datum a podpis

Razítko

# ĚKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Sládečkova OKNA

Objekt: **01 - Méněpráce**

Místo: Ostrava

Datum: 11 8 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava. Městský obvod Michálkovi

Projektant

Zhotovitel: RD Real stavby s.r.o

Zpracovatel

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**-142 591,00**

N00 - Nepojmenované práce

-142 591,00

N01 - Nepojmenovaný díl

-142 591,00

# ŮPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Sládečkova OKNA

Objekt: **01 - Méněpráce**

Místo: Ostrava

Datum: 11. 8. 2022

Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Michálkovi

Projektant:

Zhotovitel: RD Real stavby s.r.o

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-142 591,00</b>
D	N00		Nepojmenované práce				-142 591,00
D	N01		Nepojmenovaný díl				-142 591,00
1	K	762621.R	Parapet vnitřní plastový PVC bílá 600mm	m	16,100	-450,00	-7 245,00
4	K	7642164040.R	Oplechování parapetů z Pz plechu	kompl	1,000	-62 860,00	-62 860,00
2	K	A-2.05	Okno rozeta atypické	ks	1,000	-36 243,00	-36 243,00
3	K	A-2.11	Okno rozeta atypické	ks	1 000	-36 243,00	-36 243,00

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Sládečkova OKNA

Objekt:

**02 - Vícepráce**

KSO:

Místo:

Ostrava

CC-CZ:

Datum:

11. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava Městský obvod Michálkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RD Real stavby s r o

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**375 370,00**

DPH zák adní  
snižovaná

Základ daně

375 370 00

0 00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

78 827.70

0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**454 197,70**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis.

Razítko

Datum a podpis.

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis

Razítko



# ..EKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Sládečkova OKNA

Objekt:

**02 - Vícepráce**

Místo:

Ostrava

Datum:

11. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Michálkovi

Projektant:

Zhotovitel:

RD Real stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**375 370,00**

N00 - Nepojmenované práce

375 370,00

N01 - Nepojmenovaný díl

375 370 00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Sládečkova OKNA

Objekt:

**02 - Vícepráce**

Místo:

Ostrava

Datum:

11. 8. 2022

Zadavatel:

Statutární město Ostrava, Městský obvod Michálkovi

Projektant:

Zhotovitel:

RD Real stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>375 370,00</b>
D		N00	Nepojmenované práce				375 370,00
D		N01	Nepojmenovaný díl				375 370,00
1	K	621135001.R	Oprava fasády, rohová část nad knihovnou, zednické zapravení, štuková omítka fasádní nátěr	kompl	1,000	16 200,00	16 200,00
2	K	762644.R	Parapet vnitřní DTD bílá 800mm	m	16,100	1 000,00	16 100,00
3	K	766663918.R	Okenní otvirač lankový	kus	6,000	6 420,00	38 520,00
4	K	A-2.05R	Okno rozeta - renovace, přetěsnění, nový dvojnásobný nátěr, výměna kování	ks	1,000	13 620,00	13 620,00
5	K	A-2.11R	Okno rozeta - renovace, přetěsnění, nový dvojnásobný nátěr, výměna kování	ks	1,000	13 620,00	13 620,00
6	K	01454744.R	Zednické zapravení vnějších ostění okenních výplní	ks	129,000	680,00	87 720,00
7	K	2154789.R	Doprava a použití zvedací plošiny	kompl	1,000	28 600,00	28 600,00
8	K	3658741.R	Penetrace podkladu před malbou	kompl	1,000	8 720,00	8 720,00
9	K	6658745.R	Fasádní nátěr silikonový (odstín přizpůsobený původnímu odstínu)	kompl	1,000	37 408,00	37 408,00
10	K	D257841.R	Doprava materiálu a kapacit	kompl	1,000	5 802,00	5 802,00
11	K	H12584768.R	Dodávka a montáž atypické klempířských prvků venkovních parapetu	kompl	1,000	109 060,00	109 060,00